
Częstochowa, dn. 03.11.2011r. 
Zamawiający:                                                                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118 
42-200 Częstochowa 
Tel/fax 34/367-36-74 
 
 
 
Znak sprawy : W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/074 / 2553 /11 
 
 
 

Wykonawcy  
ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 

 
 
 
Dotyczy : Przetargu nieograniczonego na wykonanie obsługi serwisowej aparatury i 
sprzętu medycznego funkcjonujących w zakładzie radioterapii wojewódzkiego szpitala 
specjalistycznego im. NMP, wymienionego poniżej : 

1)PRZYSPIESZACZ WYSOKOENERGETYCZNY ELEKTA nr ser. 151957 

2)SYSTEM UPS EVER 

3)SYSTEM MOSAIQ 

4)SYSTEM ABAS 

5)SYSTEM XIO 

6) microSELECTRON mHDR nr ser 10118 wraz z dostawą źródeł promieniotwórczych i 
kompletu części zużywalnych.  

 
 
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy               
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w 
trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Zapytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego są następujące: 
 
Pytanie 1: Dotyczy przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ §3  ust. 1  
Mając na uwadze zapisy ustawy z dnia 11 marca 2004r o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2011r 
Nr 177, poz. 1054) w zakresie momentu powstania obowiązku podatkowego, wnosimy o dokonanie 
zmian zapisów SIWZ mających na celu oddzielenie przedmiotu postępowania w zakresie pkt 1-5 i pkt 
6.  
Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca w zakresie pkt 1-5 przedmiotu zamówienia 
zobowiązuje się do ciągłego świadczenia usług serwisowych w całym okresie obowiązywania umowy 
przez co uzyskują one charakter ryczałtowy z rozliczeniem miesięcznym na podstawie FV wystawianej 
na koniec każdego miesiąca rozliczeniowego.  
W zakresie pkt 6 przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązuje się zgodnie z zapisami punktu 3 
Załącznika Nr 7 do SIWZ do dostawy i wymiany źródła promieniotwórczego w aparacie mHDR wraz z 
wykonaniem przeglądu okresowego z wykorzystaniem części zamiennych. Wykonawca zgodnie z 
praktyką podatkową (potwierdzoną Interpretacją indywidualną z dnia 11.10.2011r) wystawia FV 



każdorazowo po dostawie towaru. Zamawiający także oddziela te przypadki poprzez Załącznik Nr 2 i 
Załącznik Nr 2A do SIWZ. 
Mając powyższe na uwadze wnosimy o dokonanie następujących zmian: 
 
Załącznik Nr 1 do SIWZ: 
 
1. Oferujemy wykonanie całego przedmiotu zamówienia w zakresie objętym Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia na następujących zasadach: 
cena netto ogółem : ………………. zł, winna być obliczona poprzez 
zsumowanie dwóch wartości netto, oznaczonych symbolem (*) 
wynikających z Załącznika Nr 2 i Nr 2A formularzy asortymentowo-cenowych, 
(słownie złotych: ………………………………………………………………………………………………………… ) 
cena brutto ogółem : ………………. zł, winna być obliczona poprzez 
zsumowanie dwóch wartości brutto, oznaczonych symbolem (**) 
wynikających z Załącznika Nr 2 i Nr 2A formularzy asortymentowo-cenowych, 
(słownie złotych: ………………………………………………………………………………………………………… ) 
 
3. Warunki płatności – wynagrodzenie ryczałtowe, miesięczne określone zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 oraz wynagrodzenie określone zgodnie z Załącznikiem Nr 2A, płatne na 
podstawie faktur VAT wystawionych przez Wykonawcę, przelewem w terminie do 30 dni 
od daty otrzymania faktury . 
 
Załącznik Nr 8 do SIWZ: 
 
§9. Wynagrodzenie 
1. Z tytułu należytego wykonania przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy: 
a) w zakresie §1 ust. 1 pkt 1-5 wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości netto ………… zł (słownie: 
………………………… …/100 ) miesięcznie. 
Wartość niniejszej umowy, w tym zakresie, wynosi ogółem rocznie netto ……………….zł 
(słownie: ……………………. złotych 00/100) 
oraz ogółem rocznie brutto ………………,00zł (słownie: …………………………… …/100); 
b) w zakresie §1 ust. 1 pkt 6 wynagrodzenie w wysokości ogółem netto ………… zł (słownie: 
………………………… …/100 )  
oraz ogółem brutto ………………,00zł (słownie: …………………………… …/100) należne Wykonawcy po 
dostawie, wymianie źródła i wykonaniu przeglądu okresowego zgodnie z Kartą Pracy Serwisu. 
2. Wynagrodzenie netto zostanie powiększone każdorazowo o należny podatek od towarów i usług 
VAT 
według stawki obowiązującej w dniu wystawienia faktury. 
3. Zamawiający oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT, posiadającym numer NIP: 573-22- 
99-604. 
4. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie wystawionej przez Wykonawcę  
faktury VAT, przelewem, w terminie 30 dni od daty jej otrzymania, na następujący 
rachunek bankowy: 
................................................................................................................................ 
5. Płatność wynagrodzenia uznaje się za dokonaną w dniu uznania jej na rachunku Wykonawcy. 
6. Wykonawca ma prawo naliczyć z tytułu zwłoki odsetki ustawowe. 
 
§11. Kary umowne 
1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do naliczania kar umownych w następujących przypadkach: 
a) za zwłokę w terminach wykonania przedmiotu umowy, określonych w załączniku nr 1 do 
umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany będzie do 
zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,1% miesięcznego 
wynagrodzenia netto Wykonawcy, o którym mowa w §9 ust.1 a) umowy za każdy dzień zwłoki, 
b) za zwłokę w usunięciu wad lub braków stwierdzonych przy odbiorze towaru lub usługi – 
Wykonawca 
zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w wysokości 0,1% 
odpowiednio wynagrodzenia netto Wykonawcy, o którym mowa w §9 ust.1 a) i 1 b) umowy za każdy 
dzień zwłoki. 



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany z zastrzeżeniem 
punktu 3. , który otrzymuje brzmienie : 
„  Warunki płatności – wynagrodzenie ryczałtowe, miesięczne określone zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 oraz wynagrodzenie określone zgodnie z Załącznikiem Nr 2A, płatne na 
podstawie faktur VAT wystawionych przez Wykonawcę, przelewem w terminie do 30 dni 
od daty otrzymania faktury . 
Wynagrodzenie ryczałtowe obejmuje koszty związane z realizacją przedmiotu umowy 
opisanego w punkcie 1 i 2 Załącznika Nr 7 do SIWZ.” 
 
Pytanie 2: Dotyczy §5 pkt 3) b) SIWZ   
Czy Zamawiający uzna za wypełnienie wymogów określonych w niniejszym paragrafie poprzez 
przedstawienie świadectw/certyfikatów wystawionych przez Producenta osobom wykonującym 
czynności serwisowe w imieniu i na rzecz Wykonawcy? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 3: Dotyczy Załącznik Nr 8 do SIWZ  §1  ust. 6 
Wnosimy o wykreślenie w całości. Niniejszy paragraf dotyczy wyłącznie zobowiązań Wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w całości §1  ust. 6 w Załączniku Nr 8 do SIWZ.   
 
Pytanie 4: Dotyczy Załącznik Nr 8 do SIWZ  §2  ust. 3d) 
Wnosimy o zmianę brzmienia na następujące: 
„d) bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego przez Serwis Wykonawcy”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 5: Dotyczy Załącznik Nr 8 do SIWZ  §2  ust. 4 
Wnosimy o zmianę brzmienia o charakterze porządkującym na następujące: 
„4. Wykonawca zobowiązany jest do zachowania gwarantowanego czasu reakcji i gwarantowanego 
czasu interwencji, zgodnie z warunkami określonymi w załączniku Nr 1 do Umowy”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 6: Dotyczy Załącznik Nr 8 do SIWZ  §2  ust. 5 
Wnosimy o zmianę brzmienia o charakterze porządkującym na następujące: 
„5. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia maksymalnego czasu wyłączenia z użytkowania 
przedmiotu umowy w okresie obowiązywania umowy po 12 dni roboczych oddzielnie dla każdego 
sprzętu medycznego określonego w §1  ust. 1 pkt. 1-5. Wskazany termin nie obejmuje przeglądów 
konserwacyjnych”. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7: Dotyczy Załącznik Nr 8 do SIWZ  §3  ust. 1a) 
Wnosimy o poprawienie omyłki pisarskiej i zmianę brzmienia na następujące: 
„a) niewykonania lub nienależytego wykonania przez Zamawiającego zobowiązań, o których mowa w  
§8 Umowy; w szczególności nieprzestrzegania zaleceń Producenta i Wykonawcy odnośnie obsługi 
sprzętu,” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 8: Dotyczy Załącznik Nr 8 do SIWZ  §5  ust. 2 
Wnosimy o zmianę brzmienia o charakterze porządkującym na następujące: 
„2. Po wykonaniu usługi serwisowej sprzęt może być dopuszczony do użytku wyłącznie po wykonaniu 
pomiarów wymaganych obowiązującymi przepisami prawa. Wykonanie pomiarów nie jest objęte 
przedmiotem niniejszej umowy i należy do obowiązków Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 9: Dotyczy Załącznik Nr 8 do SIWZ  §10  ust. 2 
Wnosimy o zmianę brzmienia na następujące: 
„2. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji jakości na wymienione lub naprawione części 
Sprzętu na okres 90 dni oraz 30 dni na usługi serwisowe, liczone od dnia podpisania Karty Pracy 
Serwisu.” 
Odpowiedź: Zgodnie z siwz. 



 
Pytanie 10: Dotyczy Załącznik Nr 7 do SIWZ  pkt 3 
Wnosimy o zmianę brzmienia o charakterze porządkującym na następujące: 
3. Aparat do brachyterapii microSelectron mHDR nr ser. 10118 
Dostawa i wymiana źródła promieniotwórczego do aparatu microSelectron mHDR firmy Nucletron wraz 
z wykonaniem przeglądów okresowych z wykorzystaniem części zużywalnych , sukcesywnie przez 
okres 12 miesięcy. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
 

lek. med. Kazimierz Pankiewicz 
 
 
 
 

 
 
 


